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MUNICIPIO DE COAUTLANCINGO PUEBl5^^
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones y

Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(3-1+2)

Ingreso

Devengado

(4)

Ingreso

Recaudado

(5)

Diferencia

(6-5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APCRTACI0NE3 DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB, FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

92,205,582.00

0.00

0.00

62,265,714.19

629,204.16

3,688,903.45

0.00

232,941,794.24

0.00

391,931,198.04

-10,523,767.43

0.00

0.00

10,263,629.26

294,269.78

0.00

0.00

-34,121.61

0.00

0.00

81,681,814.57

0,00

0.00

72,529,343.45

1,123,463.54

3,686,903.45

Ü.OO

232,907,672.63

391,931,198.04

32,687,134.59

0.00

0,00

33,120,290,38

1,089,342.33

2,164,916.73

0.00

48,032,190,33

0.00

32,687,134.59

0.00

0.00

33,120,290.38

1,089,342.33

2,164,916.73

0.00

0.00

-59,518,447.41

0.00

0.00

-29,145,423.81

260,138.17

-1, 523, 986,72

0.00

48,032,190.33 -184,909,603.91

117,093,874.36 117,093,874.36

Ingresos Excedentes
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CIMUTLAiraHSO

MUNICIPIO DE CUAUTLAHCINGO PÜEBI;A^

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiaioiento

Ingreso

Estimado

(1}

Ampliaciones/

Reducciones

(2)

Ingreso

Modificado

(3-1+2)

Ingreso

Devengado

(4)

Ingreso

Recaudado

(5)

Diferencia

(6-5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

391,931,198.04 391,931,198.04 117,093,874.36 117,093,874.36 -274,837,323.63

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACICNES, APORTACIONES, CON-VENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

92,205,582.00

0.00

0.00

62,265,714.19

829,204.16

3,688,903.45

232, 941,794.24

-10,523,767.43

O.ÜQ

0.00

10,263,629.26

294,259.78

0.00

-34,121.61

81,681,814.57

0.00

0.00

72,529,343.45

1,123,463.94

3,688,903.45

232,907,672.63

32,687,134.59

0.00

0.00

33,120,290.38

1,089,342.33

2,164,916.73

49,032,190.33

32,687,134.59

0.00

0.00

33, 120,290.38

1,089, 342.33

2,164,916.73

48,032,190.33

-59,518,447.41

0.00

0.00

-29,145,423.81

260,138-17

-1,523,986.72

-164,909,603.91

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN CE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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'y,
CUM/TUHaNSO

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBÍ

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIJ^MIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones/

Reducciones

(2)

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingreso

Modificado

{3=1+2)

D.OO

0,00

Ingreso

Devengado

(4)

0.00

0.00

Ingreso

Recaudado

(5)

0.00

0,00

Diferencia

(b-5-1)

0,00

0.03

391,931,198.04 0.00 391,931,198,04 117,093,874.36 117,093,374.36

Ingresos Excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

son razonablemente correctos y son responsabili'

■ ■ ' ' ' I 'I ■ I -afI  —

MARIA GUADA.LiAe HüMrt-L' HgFa^AffflEÍ 'S' í^"
PRESIDENTA MUn/cIPAL O^TITüeiSNAj/ 5,

PKESirtgJfCIA

CUAyTL^r^>C;"ICD 'c
iüiiS - 2í2'í

é
tesoeería
MüsgxcrPAT.
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